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چشم انداز اقتصاد ژاپن در سال ۲۰۲۵

در چشم انداز اقتصادی ژاپن برای سال ۲۰۲۵، 
رشد، افزایش دستمزدها و تغییرات سیاست پولی 

مشاهده می شود.
تحلیلگران موسسه بارکلیز پیش بینی کردند که 
اقتصاد ژاپن در سال ۲۰۲۵ با وجود خطرات ناشی 
از سیاست تجاری ایالات متحده و عدم اطمینان 
سیاسی، شاهد رونق مجدد ناشی از تقاضای داخلی 
و رشد قوی دستمزدها خواهد بود. تحلیلگران در 
یادداشتی بیان کردند: انتظار می رود تولید ناخالص 
داخلی واقعی )GDP( در سال مالی ۲۰۲۵ به 
میزان ۱.۲ درصد رشد کند که از نرخ رشد بالقوه 
۰.۸ درصد فراتر خواهد رفت. این بازگشت به دنبال 
رشد متوسط  ۰.۵ درصدی در سال مالی ۲۰۲۴ 
است که تحت تاثیر اختلالاتی مانند زلزله شبه 
جزیره نوتو و تعلیق کارخانه خودروسازی در اوایل 
سال ۲۰۲۳ قرار گرفت. پیش بینی می شود که 
مذاکرات دستمزد سالانه بهاره منجر به افزایش 
پنج درصدی دستمزد، مطابق با سطح سال مالی 
۲۰۲۴ شود و بارکلیز این را به شرکت هایی نسبت 
می دهد که به کمبود ساختاری نیروی کار و تغییر 
در شیوه های تقسیم سود شرکت ها رسیدگی 
می کنند.به گفته بارکلیز، انتظار می رود این 
افزایش دستمزدها مصرف را تقویت و به چرخه 
رشد و تورم کمک کند. پیش بینی می شود که 
تورم در سال ۲۰۲۵ نزدیک به ۲ درصد باقی بماند 
و در نیمه دوم سال با تقویت ین و عادی شدن 
یارانه های انرژی، اندکی کاهش یابد. تحلیلگران 
پیش بینی کردند که تورم اصلی، بدون احتساب 
انرژی و مواد فاسد شدنی، با حمایت از هزینه های 
نیروی کار بالاتر و تورم قوی بخش خدمات ثابت 
بماند.بارکلیز در مورد سیاست های پولی، انتظار 
دارد بانک ژاپن در ماه مارس و ماه اکتبر افزایش 
نرخ بهره را با نرخ پایانی ۰.۷۵ درصد اجرا کند. 
با این حال، عدم اطمینان سیاسی، چه داخلی و 
چه بین المللی، می تواند بر این زمان بندی تاثیر 
بگذارد.اکونومی نوشت، نگرانی ها شامل تعرفه های 
بالقوه ایالات متحده در دولت آینده دونالد ترامپ 
و بی ثباتی سیاسی داخلی ژاپن است، زیرا حزب 
حاکم لیبرال دموکراتیک وضعیت دولت اقلیت خود 
را دنبال می کند. تحلیلگران بارکلیز هشدار دادند 
که عدم اطمینان بیشتر در مورد سیاست های 
تجارت جهانی یا چشم انداز سیاسی ژاپن می تواند 
ارزش سرمایه و احساسات تجاری را به ویژه در 

بخش تولید کاهش دهد.

تحویل ۸۷۴ میلیون مترمکعب گاز 
به شبکه سراسری

سخنگوی شرکت ملی گاز ایران از تحویل ۸۷۴ 
میلیون متر مکعب گاز به شبکه سراسری خبر داد.
به  گزارش ایسنا، سیدحسن موسوی با اعلام 
مصرف ۸۷۴ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در 
کشور گفت: مقدار مصرف گاز در بخش خانگی، 
تجاری و صنایع جزء ۶۱۶ میلیون مترمکعب 
بوده است. وی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد از گاز 
شیرین تولیدی دیروز به بخش خانگی، تجاری و 
صنایع جزء اختصاص یافته است، اظهار کرد: حجم 
مصرف این بخش ۱۲ درصد نسبت به روز مشابه 
پارسال افزایش داشته است.پس از برودت هوا و 
پیش بینی کاهش دما، رئیس جمهور، وزیر نفت و 
جمعی از مسئولان کشور با هدف مصرف بهینه و 
تأمین سوخت زمستانی با انتشار پیام های تصویری 
یا مکتوب از مردم برای مشارکت در پویش »دو 

درجه کمتر« دعوت کردند.

 وزارت صمت ارزش گذاری 
خودروهای وارداتی را انجام می دهد

گمرک ایران اعلام کرد: ارزش گذاری خودروهای 
وارداتی از سال گذشته توسط وزارت صنعت، 

معدن و تجارت تعیین می شود.
به گزارش ایرنا، گمرک ایران در رابطه با چگونگی 
ارزش گذاری خودروهای وارداتی اعلام کرد: بر 
اساس ماده الحاقی ۲۸ خرداد ۱۴۰۲ مصوب 
مجلس شورای اسلامی به تبصره )۶( ماده واحده 
قانون چگونگی محاسبه و وصول حقوق گمرکی، 
سود بازرگانی و مالیات انواع خودرو و ماشین 
آلات راه سازی وارداتی و ساخت داخل و قطعات 
آنها ، ارزش گذاری خودروهای وارداتی در کمیته 
ارزش گذاری خودرو توسط وزارت صنعت، معدن 
و تجارت و با هماهنگی گمرک جمهوری اسلامی 

ایران تعیین می شود.

گزارشاخبار

در سخانی که بیشتر به یک توجیه و در اصل نشانه ای بر 
غفلت مسئولین از روند بازار داخل و جهان است، معاون 
برنامه ریزی وزارت جهاد کشاورزی با بیان این که روغن 
مورد نیاز کشور تامین است و کمبودی در این زمینه نداریم 

گفت: مسائل پیش آمده در بازار روغن جو روانی دارد.
 اکبر فتحی درباره وضعیت بازار روغن خوراکی و نگرانی 
مردم از این بازار و همچنین ادعای برخی مبنی برتعطیلی 
۳۵ کارخانه روغن کشی افزود: مادامی که ما نتوانیم 
بخش عمده روغن خوراکی مورد نیاز خود را در داخل 
کشور تامین کنیم به دلایل مسائل خارجی و داخلی این 
مشکلات پیش می آید.دبیر ستاد هماهنگی امنیت غذایی 
وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه طی سال های گذشته 
روغن مازاد بر نیاز داخلی داشتیم که مصرف شده است، 
اظهارداشت: اکنون مسائل پیش آمده در بازار روغن جو 
روانی دارد زیرا همان میزان روغن و مواد اولیه وارد شده و 

باید کفاف نیاز داخلی را بدهد.
فتحی تصریح کرد: ویترین مغازه ها و فروشگاه ها و 
انبارهای بخش های دولتی و خصوصی نشان می دهد که 

کمبودی در بازار روغن وجود ندارد.
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی 
گفت: اخیرا ۲ رویداد منجر به بهم ریختگی بازار روغن 
شده است که یکی واگذاری سهام یکی از کارخانجات 
توسط یک سرمایه گذار خارجی بود که این سهام به 
سرمایه گذار داخلی واگذار شده است اما آنچه که در 

فضای مجازی مطرح شد، این بود که یک کشور سرمایه 
خود را از ایران خارج کرده است که این موضوع از لحاظ 
روانی تاثیرگذار است.وی با بیان اینکه رسانه ها درچنین 
مواقعی باید به جای ایجاد التهاب، واقعیت ها را مطرح 
کنند، افزود: درحالی که سرمایه گذاری داخلی همه سهام 
را خریداری کرده و کارخانه، تولید و مواد اولیه سرجای 

خودش است.

فتحی رویداد دوم را افزایش قیمت جهانی روغن خام و 
همزمانی آن با تعیین سهم و سقف ارزی کالاهای اساسی 
در داخل کشور دانست و اظهارداشت: همزمانی این مورد 
با یکدیگر تاثیر بر قیمت روغن گذاشت که همین امر باعث 
شده مردم تصور کنند که کشور با کمبود روغن خوراکی 
روبرو شده است.دبیر ستاد هماهنگی امنیت غذایی وزارت 
جهاد کشاورزی گفت: اخیرا ثبت سفارش جدیدی مازاد بر 

نیاز داخل انجام شده و آنچه در بنادر در نوبت ترخیص بود 
نیز در حال ترخیص و ورود به بازار است.

وی با بیان اینکه بازار روغن روند طبیعی خود را طی می 
کند، افزود: به زودی آرامش به بازا رروغن باز می گردد.

فتحی درباره وضعیت کنجاله هایی که ۱.۵ سال گذشته 
در کشتی ها مانده و در حال خراب شدن است، گفت: 
پیش از این حدود ۳ برابر نیاز داخلی کنجاله مازاد بر نیاز 
کشور وارد شده که همین یکی از عوامل تعطیلی برخی 
از کارخانجات خواهد شد.وی با تاکید براینکه به واردات 
کنجاله آماده نیاز نداریم، افزود: در شرایط فعلی نیاز ما این 
است که دانه وارد کنیم و تبدیل به کنجاله شود زیرا اگر 
قرار باشد کنجاله آماده را وارد کنیم کارخانجات داخلی 
تعطیل می شوند.بر اساس مصوبه ستاد و کارگروه تنظیم 
بازار ۱۱۴ نوع روغن نباتی برای مصارف خانگی و قنادی 
۱۵ درصد گران شد.قیمت جدید ۱۱۴ نوع روغن نباتی 
برای مصارف خانگی و قنادی، بر اساس مصوبه ستاد و 
کارگروه تنظیم بازار به ترتیب با افزایش ۱۵ و ۲۱ درصدی 
ابلاغ شد.بر اساس تصمیم ستاد و کارگروه تنظیم بازار، 
قیمت مصوب انواع روغن نباتی، شامل ۱۱۴ محصول اعلام 
شد.این محصولات شامل انواع روغنی مایع و نیمه جامد 
مصرفی خانوار و روغن قنادی است.میزان افزایش نرخ، 
۱۵ درصد برای روغن نباتی مصارف خانوار و ۲۱ درصد 
برای مصارف قنادی است که برای اجرا در تولیدات جدید 

صنایع از تاریخ ۱۲ دی ماه سال جاری ابلاغ شده است.

از سوی معاون برنامه ریزی وزارت جهاد کشاورزی مطرح شد 

توجیهاتی  برای کمبود روغن در بازار

 FATF تاکید مقامات دولتی بر حل مشکلات از طریق
این سوال را ایجاد می کند که آیا قرار است همچون 
تجربه برجام کل اقتصاد ایران در گروگان سیاست 
خارجی قرار بگیرد و پیشرفت و توسعه کشور عقب 

بیفتد یا خیر؟
به گزارش فارس، سید محسن دهنوی، سخنگوی مجمع 
تشخیص مصلحت نظام از آغاز بررسی کارشناسی 
لوایح پیوستن ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی 
تروریسم )CFT( و کنوانسیون پالرمو در کمیسیون های 
تخصصی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر 
داد.پیش از این  صادق آملی لاریجانی به ارجاع دوباره 
FATF به مجمع تشخیص مصلحت نظام از سوی مقام 
معظم رهبری در پی درخواست رئیس جمهور اشاره کرده 
بود و گفته بود که دستور تشکیل کمیسیون مشترک 
مرکب از نمایندگان سه کمیسیون تخصصی »اقتصادی«، 
»سیاسی، امنیتی و دفاعی« و »حقوقی و قضائی« داده 
شد تا موضوع را با در نظرگرفتن همه جوانب و ملاحظات 
مرتبط با مصالح مردم مجدداً بررسی کنند و مستندات 

نهایی آن  را در صحن مجمع ارائه دهند.
موضوع FATF با روی کار آمدن دولت چهاردهم به یکی 
از مباحث پرتکرار در صحبت های برخی مقامات از جمله 
وزیر اقتصاد تبدیل شده است. متی برای اولین بار در 
۱۴ مهرماه در صفحه شخصی خود در ایکس نوشت که 
»صبح امروز گزارشی از وضعیت فعلی و اقدامات ضروری 
برای عادی سازی پرونده ایران در FATF به رئیس 
جمهور ارائه کردم.« همتی تاکید کرد که »با همکاری و 
وفاق محدودیت های مالی علیه ایران را کاهش خواهیم 
داد.«پیش از این در مورد برجام هم چنین اظهار نظرات 
وجود داشت؛ چنانکه حسن روحانی، رئیس دولتهای 
یازدهم و دوازدهم گفته بود که »برجام ایجاد تسهیلات 
لازم و برداشتن موانع است و فضایی را ایجاد می کند تا 
بتوانیم از همه امکانات به نفع مردم و توسعه و پیشرفت 

کشور استفاده کنیم.«
با امضا شدن برجام علی طیب نیا، وزیر اقتصاد دولت 
اول روحانی گفت که »هم اکنون شاهد رفت و آمد 
هیات های مختلف خارجی به کشور هستیم که همگی 

حاضر به سرمایه گذاری در کشور هستند.«ولی الله سیف، 
رئیس کل وقت بانک مرکزی نیز معتقد بود »اقتصاد 
ایران به ثبات رسیده و سال آینده باید منتظر رشد و 

شکوفایی اقتصاد ایران بعد از توافق هسته ای باشیم.«
اما خیلی زود صحبت های بعدی مقامات پرده از مسائل 
دیگری برداشت. علی اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی 
اتمی وقت هم در فروردین سال 9۵ به بدعهدی ها اشاره 
کرد و گفت: »هنوز شرایط رفع تحریم انجام نشده است، 
هنوز بانک های بزرگ پا پیش نگذاشته اند، دلیلش این 
است که در زمان تحریم مجازات های سنگینی شده اند 
و هنوز از ارتباط با ایران ترس دارند.«عباس عراقچی 
معاون وقت وزیر خارجه ایران و وزیر امور خارجه فعلی 
سال 9۶ در اندیشکده سلطنتی روابط بین الملل »چتم 
هاوس« صراحتا گفت که »ایران برجام را داستانی موفق 
نمی داند؛ چون ایران از آن بهره مند نشده و تحریم ها 

برداشته نشده است.«
همچنین ولی الله سیف، رئیس کل وقت بانک مرکزی 
همان سال های ابتدایی اجرای برجام به این موضوع 
اشاره کرد که »تقریباً هیچ چیز اتفاق نیفتاده است. 
به طور کلی ما قادر نیستیم از پول های خود در خارج 
استفاده کنیم.«حالا تاکید بر روی حل مشکلات 
اقتصادی و بانکی با FATF یادآور این موضوع است که 
 FATF آیا بار دیگر قرار است چند وقتی کشور سرگرم
باشد و زمان از دست برود؟ آیا قرار است کشور از مسیر 
پیشرفت عقب بماند و اقتصاد در گروگان سیاست 

خارجی قرار بگیرد یا خیر؟
صادرات نفت ایران با وجود تحریم های غرب و بدون 
خارج شدن از فهرست سیاه FATF نه تنها متوقف 
نشده بلکه رکوردشکنی هم می کند.باوجود تحریم های 
غرب، صادرات نفت ایران در سال ۲۰۲۴ به ۵۸۷ 
میلیون بشکه رسیده که ۱۰.۵۷ درصد بیشتر از سال 
۲۰۲۳ بوده است؛ این را سازمان »اتحاد علیه ایران 
هسته ای« اعلام کرده است.»سازمان اتحاد علیه ایران 
هسته ای« نهادی است که در سال های اخیر تمام 
 تلاش خود را برای صفر کردن تجارت کشورها با ایران 

به کار بسته است.

تکرار آزمون برجام این بار با FATF در اقتصاد ایران
اتصال خط آهن شلمچه-بصره به منظور برقراری ارتباط 
ریلی میان ایران و عراق، چندین سال است که در حال 
پیگیری و اقدام است که از نظر ژئوپلیتیکی برای ایفای 
نقش هاب ترانزیتی ایران در اوراسیا حائز اهمیت است.

  راه آهن شلمچه-بصره می تواند به عنوان پایه ای برای 
تمرکز بر همکاری های اقتصادی با همسایگان، تقویت 
روابط تجاری و غیرتجاری با عراق، برقراری ارتباط 
میان کشورهای آسیای مرکزی و کشورهای حاشیه 
دریای مدیترانه و شمال آفریقا، افزایش تجارت دوجانبه 
کشورهای ذینفع و همچنین ارتقای وزن ژئوپلیتیک 
ایران در سطح بین المللی عمل کند.راه آهن شلمچه-

بصره می تواند مردم دو ملت را از مبدأ مشهد، تهران و 
قم به طور مستقیم تا کربلای معلی منتقل کند که طبق 
اظهارات یونس الکعبی، مدیرکل راه آهن عراق، انتقال 
سالانه بیش از ۳ میلیون زائر به عتبات عالیات از مسیر 

این خط ریلی در اهداف اولیه برنامه ریزی  شده است. 
همچنین کارشناسان اقتصادی اعتقاد دارند احداث 
راه آهن شلمچه - بصره موجب کاهش هزینه های حمل 
کالا و ۲ برابرشدن صادرات ایران به عراق از ۱۰ میلیارد 

دلار به ۲۰ میلیارد دلار می شود.
اتصال خط آهن شلمچه-بصره به منظور برقراری ارتباط 
ریلی میان ایران و عراق به سال های پیش از انقلاب 
اسلامی برمی گردد. تکمیل این خط آهن و اتصال آن 
به شبکه ملی راه آهن ایران، به لحاظ مسافری، باری و 
همچنین ژئوپلیتیکی برای ایفای نقش هاب ترانزیتی 
در اوراسیا اهمیت دارد.یحیی آل اسحاق، رئیس اتاق 
بازرگانی مشترک ایران و عراق، خط آهن شلمچه-بصره 
را یکی از خطوط مهم و استراتژیک بین ۲ کشور دانست 
و عنوان کرد این پروژه نه تنها بین ایران و عراق بلکه 
بین سایر کشور های منطقه مثل سوریه، اردن، عمان 
و حتی کشور های مدیترانه ارتباط برقرار خواهد کرد.
آل اسحاق یکی از مزایای این پروژه را افزایش حجم 
مراودات تجاری با عراق دانست و اعلام کرد: در حال 
حاضر مسئله حمل ونقل یکی از مشکلاتی است که بر 
سر راه تجارت ۲ کشور وجود دارد. برای صادرات کالا 
به عراق می بایست کالا یک بار در مرز تخلیه و برای 

ورود به عراق مجدد بارگیری شود که این مسئله باعث 
افزایش هزینه و بعضا خسارت به کالا می شود.

محسن پور سید آقایی، مدیرعامل اسبق راه آهن 
جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد اگر خط ریلی 
شلمچه-بصره تکمیل شود، بسیار حائز اهمیت خواهد 
بود، زیرا خطوط ریلی ایران می تواند به خطوط ریلی 

عراق متصل شود.
پور سید آقایی تاکید کرد: توسعه مبادلات تجاری از 
خط ریلی شلمچه-بصره به عزم و اراده کشورهای عراق 
و سوریه بستگی دارد، زیرا این خط ریلی قابلیت کریدور 
شرقی-غربی را دارد که از ایران به سمت عراق، از عراق 
به سمت بندر لاذقیه و دریای مدیترانه در سوریه حرکت 
کند، همچنین از سوی دیگر می تواند به ترکیه متصل 
شود.وی با بیان این که ترانزیت به دو بخش اقتصادی 
و سیاسی تقسیم می شود، افزود: کشورهای مرتبط باید 
عزم سیاسی کافی برای استفاده از خط ریلی شلمچه 

-بصره داشته باشند.
مهدی باقری، کارشناس حمل ونقل  عنوان کرد برای 
اجرای راه آهن شلمچه-بصره پروژه هایی از جمله 
مین روبی ۱۶ کیلومتر از مسیر )تا تاریخ ۱۸ فروردین 
۱۴۰۳، عملیات مین روبی بیش از دو کیلومتر در خاک 
عراق و یک و نیم کیلومتر در خاک ایران پیشرفت 
داشته است(، ساخت پل بازشو ۸۸۰ متری بر روی 
اروند، تکمیل و توسعه پایانه مرزی شلمچه )تاکنون به 
علت عدم واگذاری زمین، امکان شروع عملیات اجرایی 
این پایانه مرزی میسر نبود که توافقاتی بین دو کشور 
در چند ماه اخیر در این رابطه صورت گرفت(، تملک 
اراضی در ایران و عراق و تامین سرمایه پروژه های 
مذکور نیازمند پیگیری و اقدام هستند.به گزارش فارس، 
سرمایه مورد نیاز کل این پروژه ۱۷۰ میلیون دلار 
برآورد شده است. تعهد ۵ میلیون دلاری ایران برای رفع 
موانع و هزینه ۲۱۵ میلیارد دینار عراق در کنار سایر 
تعهدات طرف عراقی به مانند تأمین و آزادسازی اراضی 
به تفاهم طرفین رسیده است و در لایحه بودجه ۱۴۰۳، 
۴۰ میلیارد تومان برای کمک به طرح احداث راه آهن 

شملچه-بصره پیش بینی شده بود.

تقویت ترانزیت ایران منتظر خط ریلی شلمچه-بصره

سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی ایران با تاکید بر کذب بودن اخبار 
منتشر شده مبنی بر دوبار افزایش قیمت لبنیات در ۳ ماه اظهار کرد: در مجموع 

متوسط افزایش قیمت لبنیات کمتر از ۲۰ درصد است.
محمد فربد - سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی ایران -  در گفت وگو 
با ایسنا، درباره اخبار منتشر شده مبنی بر اینکه قیمت مصوب محصولات لبنی 
غیر تنظیم بازاری که سهم مهمی در سبد خانوار دارند به فاصله کمتر از سه 
ماه دوباره افزایش یافته و مصرف کنندگان را با شوک قیمتی مواجه کرده است، 
تاکید کرد: اخبار منتشر شده مبنی بر ۲ بار افزایش قیمت در ۳ ماه اصلا صحت 

ندارد و قطعا چنین چیزی غلط است .

وی افزود: در اول مرداد ماه سال جاری پس از گذشت ۴ ماه از آغاز سال 
افزایش قیمتی جز قیمت شیر خام، در بسته بندی، انرژی، هزینه های حمل و 
نقل و... اعمال شد. اول مهرماه نیز که قیمت شیر خام ۱۴ درصد افزایش یافت 

 و متاثر از افزایش قیمت شیرخام، محصولات لبنی نیز این افزایش قیمت را 
تجربه کردند.

فربد در پایان تصریح کرد: بنابراین مجموع افزایش قیمت های سال جاری کمتر 
از ۲۰ درصد بوده است. تورم ۳۳ درصد است، اما متوسط افزایش قیمت در 
طول سال جاری کمتر از ۲۰ بوده است به این صورت که به طور مثال افزایش 
قیمت شیر پاستوریزه ۱۷ درصد  و در خامه ۲9.۸ درصد بوده، بنابراین میانگین 
و متوسط افزایش قیمت سال جاری ۲۰ درصد بوده در حالی که برخی کالاها 
افزایش ۳۰ درصدی داشته؛ اما به معنای افزایش ۳۰ درصدی نیست و متوسط 

افزایش قیمت کمتر از ۲۰ درصد است.

سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی:
 دو بار افزایش قیمت لبنیات 
به فاصله ۳ ماه صحت ندارد

آگهی مزایده عمومی شهرداری اراک

علیرضا محمودی - شهردار اراک

ت اول
نوب

شهرداری اراک در نظر دارد براساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به فروش و واگذاری تعدادی از واحدهای مجتمع موج ساختمان سده مجتمع گلستان و زمین قطعه ۱۹ کوی کوثر مجتمع تجاری خاتم، ثنا، 
علاالدین و الماس از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به امور قراردادها شهرداری مرکز واقع در خیابان جهاد - فاز ۲شهرک بهشتی شهرداری اراک مراجعه و یا با شماره تلفن :۳-۳۳۱۳۶۰۹۱-۰۸۶تماس 
حاصل فرمایند.

نوبت اول ۱4۰۳/۱۰/۲۶ ، نوبت دوم ۱4۰۳/۱۰/۲۹ 

فروش و واگذاری تعدادی از واحد های مجتمع موج ،ساختمان سده ،مجتمع گلستان و زمین قطعه ۱۹ کوی کوثر ،مجتمع تجاری خاتم ، ثنا، علا الدین و الماس با مبلغ کارشناسی مندرج عنوان مزایده و مبلغ تضمین 
در اسناد مزایده )شماره مزایده در سامانه ستاد :۲۰۰۳۰۰۵۱۱۱۰۰۰۰۰4(

دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱4:۰۰روز چهارشنبه ۱4۰۳/۱۰/۲۶تا ساعت۱4:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰۳ مدت۸ روز و صرفا«  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) نحوه و زمان دریافت اسناد مزایده
ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  امکان پذیر می باشد .

و  مدارک  بارگذاری  مهلت  آخرین 
پیشنهاد قیمت

آخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مزایده و تحویل نسخه فیزیکی ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه شهرداری 
تا ساعت ۱4:۰۰روز شنبه مورخ ۱4۰۳/۱۱/۱۳ می باشد.

صرفا در قالب ضمانت نامه بانکی )فرایند ارجاع کار( با ۳ ماه اعتبار یا فیش واریزی به حساب سپرده پیمانکاران  شهرداری اراک به شماره حساب ۱۰۰۹۷۳۳۳۳۳۳۸بانک شهر شعبه میزان ونوع تضمین شرکت در مزایده
شهید بهشتی 

تشکیل  محل  و  ها  پاکت  گشایش  زمان 
کمیسیون مزایده 

روز یکشنبه مورخ ۱4۰۳/۱۱/۱4راس ساعت ۱۳:۰۰  دفتر معاون مالی و اقتصادی -  حضور شرکت کنندگان بلامانع است ) همراه داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه مزایده 
الزامی است ( .

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقیحداقل صلاحیت شرکت کننده
به پیشنهادات مبهم، مشروط ، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کم تر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.

هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مزایده خواهد بود .
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است .

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی : www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است 
شرکت کنندگان در مزایده در صورت عدم عضویت ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده انجام دهند . 

آگهی مزایده عمومي مرحله سوم شماره:  56  - 1403                                                       

شاپور کریمی -  شهردار پارس آباد مغان

ت اول
نوب

شهرداری پارس آباد مغان در نظر دارد به استناد ماده 13 آیین نامه مالی شهرداری ها و مجوّز شماره 403/15057 ش - 1403/09/3       شورای اسلامی شهر ، شش دانگ عرصه تعداد یک قطعه زمین با كاربري مسکونی 
را از پلاك ثبتي 112/20829 اصلی واقع در شهرپارس آباد ، خیابان شهید بهشتی جنب تعمیرگاه شهرداری را از طریق مزایده عمومي به فروش رساند.

)  انجام كلیه مراحل از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت انجام خواهد گرفت(.
1- واریز نقدی سپرده شركت درمزایده به شماره حساب 3100000883006 یاارائه ضمانت نامه بانکی )حداقل با اعتبارسه ماهه(

2- سپرده نفرات اوّل تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با شخص برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت انصراف هركدام و یا عدم واریزی مبلغ پیشنهادی ظرف مدت 7 روز ، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط 
خواهد شد. 

3- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا كلیه پیشنهادها بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است. 
4- كلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال سند  در دفترخانه اسناد رسمی و هزینه نشر آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. 

5- نفر برنده موظف است ظرف مدت 7 روز وقت اداری نسبت به واریزی كل مبلغ پیشنهادی بصورت نقد و یکجا اقدام نماید و هیچگونه تهاتری از بابت طلب بستانکاری پیمانکاران و سایر اشخاص صورت نخواهد گرفت. 
6- به پیشنهادات مخدوش، مبهم ، مشروط، فاقد فیش سپرده و عدم ارائه قیمت در سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- نحوه ارائه پیشنهاد : شركت كنندگان می بایست بعد از تکمیل مشخصات و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد WWW.SETADIRAN.IR  سپرده و یا ضمانت نامه شركت در مزایده را در پاكت )الف( اسناد 
مزایده را در پاكت )ب( و پیشنهاد قیمت را در پاكت )ج( و هر سه پاكت را به صورت لاك شده و ممهور داخل یک پاكت بزرگ قرارداد و به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود. 

8- مهلت دریافت اسناد شركت در مزایده :             ازمورخه    1403/10/26  تا آخر وقت اداری مورخه  1403/10/30         
9- مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد :             از مورخه    1403/11/01  تا آخر وقت اداری مورخه   11/10 /1403
10-  بازگشایي و بررسي پیشنهادها :                     در مورخه  1403/11/11  -    دفتر شهردار - ساعت 15  بعد از ظهر .

11- كلیه فراینده مزایده اعم از خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت و كسب اطلاعات و نحوه اطلاع رساني صرفاً از طریق سامانه تداركات الکترونیک دولت )ستاد( WWW.SETADIRAN.IR  امکانپذیر است.    
نوبت اول:1403/10/26-  نوبت دوم  10/27/ 1403                                                       

مبلغ سپرده شركت در مزایده برای هر قطعه )ریال(قیمت پایه هر قطعه )ریال(مساحتابعاد هرقطعهشماره قطعهردیف

-/800/000/000-/16216/000/000/000 مترمربع18*9قطعه شماره 154


